
Paulista/PE, terça-feira, junho 11, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 030/2024
PROCESSO: Nº. 0342/2024
ABERTURA: 18/06/2024
HORA: 09:01
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE COMPROMETIMENTO

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

  A empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.778.201/0001-26, através de seu representante legal, Sra. 
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ, DECLARA, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste 
ato convocatório, que se compromete a apresentar, para assinatura da ata de registro de preços, sujeitando-se às sanções 
previstas no presente instrumento convocatório, as comprovações descritas no item “29.5.5” do edital, referente ao(s) 
item(ns) em que for declarado vencedor, se for o caso.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 10


		2024-06-11T15:39:04-0300
	MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ:05653701467




